Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципальное образование сельское поселение
«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 июня 2021 года                                                                              № 26

О внесении изменений в Постановление
от 26.11.2018г. № 38 " О создании      постоянно
действующей комиссии     по     выявлению,
проведению обследований, инвентаризации
бесхозяйных недвижимых         вещей     на
территории сельского           поселения
"Колесовское"

В связи с кадровыми изменениями по замещающим должностям,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 26.11.2018г. № 38 "О создании постоянно действующей комиссии по выявлению, проведению обследований, инвентаризации бесхозяйных недвижимых вещей на территории сельского поселения "Колесовское":
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава                                                                                С.В. Перевозников
МО СП "Колесовское"

Приложение
к постановлению
 Главы МО СП "Колесовское"
от 29.06.2021 № 26

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по выявлению, проведению обследований, инвентаризации бесхозяйных недвижимых вещей на территории сельского поселения "Колесовское"

1) Председатель комиссии:
Перевозников С.В. – Глава Администрации МО СП "Колесовское".

2) Заместитель председателя комиссии:
Окишев Н.Ю. – Специалист по земле и благоустройству Администрации МО СП "Колесовское".

3) Секретарь комиссии:
Ефремова А.С. - Специалист 1 разряда по правовым вопросам Администрации МО СП "Колесовское", секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4) Корытова А.Н. - депутат МО СП «Колесовское»;
5) Перевозников И.Р. – депутат МО СП «Колесовское»;